РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      29 января  2014 г                     №34                           п.Матвеев Курган
О внесении изменений в Постановление
 Администрации Матвеево-Курганского
сельского поселения  от 06.06.2013г. № 158
 «Об  утверждении        административного

регламента    предоставления   муниципальной

услуги «Прием заявлений и выдача документов
 о согласовании переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения»
В целях приведения  муниципального нормативного   правового акта в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.07.2012г № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», а также  с подпунктом «д» пункта1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 610,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.   Внести в  приложение к постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения  от 03.06.2013г. № 158 «Об  утверждении        административного  регламента    предоставления   муниципальной  услуги    «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»   следующие изменения:
   1)  В части 2:

  в пункте 2.11 вместо слов «30 минут» читать «15 минут»;

  в пункте 2.6.  первый абзац изложить в следующей редакции:
« Для проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения собственник данного помещения или уполномоченное им лицо (далее в настоящей  главе - заявитель) в орган, осуществляющий согласование, по месту нахождения переустраиваемого и (или) перепланируемого жилого помещения непосредственно либо через многофункциональный центр в соответствии с заключенным ими в установленном Правительством Российской Федерации порядке соглашением о взаимодействии предоставляет следующие документы:»;
  В абзаце 5 пункта 3.2 вместо слов «20 минут» читать «15 минут».

2.   Разместить  данное постановление  на официальном сайте Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения.
3.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.
4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                  А.Е.Шищенко